
Jeden z největších podvodů v dějinách lidstva:
KAM ZMIZELA NA DVA ROKY CHŘIPKA?
- CZ24 News | 25. září 2023

SVĚT: Za největší podvod v dějinách lidstva prozatím považuji podvod klimaitcký, protože
právě ten má posloužit nastolení nezměrné diktatury v jakémsi neofeudálním světě.

Hned na druhém místě je ovšem podvod covidový, který byl již probrán z mnoha stran a dnes je snad
každému, kdo se do tohoto tématu hlouběji obul, jasné, že vše bylo dlouhé roky velmi pečlivě
plánováno a řízeno.

V souvislosti s příchodem podzimu přijdou jako tradičně i různá respirační onemocnění. Ovšem pro
propagandisty z mainstreamových médií i politiky to znamená především opětovné nastolení
covidové propagandy.

Možná jste také zaznamenali několik článků na mainstreamu, kde již plaší před údajně rostoucí
covidovou vlnou a „novou variantou.“

Samozřejmě jde zejména o to, aby se našlo dostatek jedinců, kteří budou ochotní poskytnout své tělo
experimentu, neboť nové přípravky byly testovány na pouhých 20 myších (a na žádných lidech) bez
jakékoli kontrolní skupiny.

Jak jinak tedy dostat testovací subjekty na injekci, než je pořádně vystrašit?

Nicméně my se v té souvislosti podíváme o nějaký ten rok nazpět a ukážeme si zcela oficiální údaje
WHO. Pamatujete si, jak náhle – ze dne na den – vymizela chřipka, aby její místo zabral
nespolehlivými PCR testy zjišťovaný Covid?

Někdo tvrdí, že to byly roušky, rozestupy, dezinfekce rukou, lockdowny, apod., co přispělo k
účinnému zastavení jedno z nejčastějších virových onemocnění po dobu 2 let. Ale proč to neudělalo
nic pro ochranu před COVIDem?

Chřipka navíc zmizela ze dne na den. Jeden den byla – a následně už ne. Přitom nakažení museli ve
své komunitě nemoc šířit dál (minimálně v rámci rodiny), jenže to se nedělo.  Pak už zde údajně
nebyla žádná chřipka, ale Covid.

Celá plandemie byla založena na PCR a dalších testovacích podvodech, kdy laboratoře prováděly 36
a víc cyklů, což vedlo k tomu, že jako pozitivní byl testován i zdravý jedinec. A samozřejmě i z
chřipky, která zmizela náhle, ze dne na den, byl covid.

To vše byla masová psychologická operace, která vás měla donutit k tomu, abyste si nechali
aplikovat takzvanou vakcínu, abyste farmaceutickým společnostem vydělali miliardy a možná
pomohli naplnit i depopulační plány.

Níže si připomeňme údaje z celého světa.

 

https://cz24.news/jeden-z-nejvetsich-podvodu-v-dejinach-lidstva-kam-zmizela-na-dva-roky-chripka/
https://cz24.news/jeden-z-nejvetsich-podvodu-v-dejinach-lidstva-kam-zmizela-na-dva-roky-chripka/


Je pravděpodobné, že pokud by se žilo tak jako dřív a dál by se léčila chřipka jako chřipka (namísto
vyvolávání paniky a stresu, zákazu jakékoli léčby, podávání zdraví poškozujícího až smrtícího
remdesviru a umisťování na ventilátory), nic zvláštního by se ony dva roky, kdy se záhadně vyměnila
chřipka za covid, nestalo….

Zdroj grafiky naleznete zde .

Mimochodem, od minulé zimy už zde údajně máme souběžně chřipku i covid. To víte, za dvojité
injekce (chřipka, covid), farmaceutické koncerny vydělají mnohem víc.

A takový Biden už šel všem Američanům příkladem. V pátek údajně dostal hned 3 injekce najednou –
na chřipku, RSV a „novou“ variantu Covidu. Tu báječnou „vakcínu“, kterou testovali jen na 20
myších….

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiZTkyODcyOTEtZjA5YS00ZmI0LWFkZGUtODIxNGI5OTE3YjM0IiwidCI6ImY2MTBjMGI3LWJkMjQtNGIzOS04MTBiLTNkYzI4MGFmYjU5MCIsImMiOjh9
https://www.thegatewaypundit.com/2023/09/new-joe-biden-receives-flu-shot-updated-covid/
http://www.thegatewaypundit.com/2023/09/new-joe-biden-receives-flu-shot-updated-covid/

